КОМИТЕТ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

ШУГУРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВОБРСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от _______________    № _____

с.Шугурово

О внесении изменения в решение Комитета местного самоуправления Шугуровского сельсовета Сосновоборского района Пензенской области от 26.02.2016 № 108 «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности в Шугуровском сельсовете Сосновоборского района Пензенской области, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей»
В соответствии с федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», статьей 20 Устава Шугуровского сельсовета Сосновоборского района Пензенской области,
Комитет местного самоуправления Шугуровского сельсовета Сосновоборского района Пензенской области решил:

1. Внести в решение Комитета местного самоуправления Шугуровского сельсовета Сосновоборского района Пензенской области от 26.02.2016 №108 «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности в Шугуровском сельсовете Сосновоборского района Пензенской области, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей» изменение, дополнив его пунктом 2.1 следующего содержания:

«2.1. Проверка достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных в соответствии с настоящим решением лицами, замещающими муниципальные должности в Шугуровском сельсовете Сосновоборского района Пензенской области, осуществляется в порядке, установленном Положением о Комиссии Комитета местного самоуправления Шугуровского сельсовета Сосновоборского района Пензенской области по соблюдению ограничений и обязанностей, урегулированию конфликта интересов лицами, замещающими муниципальные должности, утвержденным решением Комитета местного самоуправления Шугуровского сельсовета Сосновоборского района Пензенской области от 26.02.2016 № 110».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Местные ведомости».

Глава Шугуровского сельсовета                                                                                   В.Н.Кротова